

## Croce Rossa Italiana Italienisches Rotes Kreuz Comitato Alto Adige – Komitee Südtirol



# ORDINANZA PRESIDENZIALE n.28/2018 del 11.09.2018

Oggetto: Corso aspiranti Volontari CRI Merano

Il Presidente del Comitato CRI Alto Adige – Komitee Südtirol

VISTO lo Statuto della Croce Rossa Italiana;

VISTA la delibera del Presidente Nazionale n. 34 del 17 marzo 2016;

VISTA la O.C. 592/11 del 07.12.2011 art. 4.2 che ha introdotto il regolamento del corso di Formazione per Volontari della CRI;

VISTA la nota prot. n.2018-302-371 con la quale il referente sede CRI di Merano richiede l'autorizzazione all'attivazione di un corso di reclutamento Volontari CRI;

Tutto ció premesso,

#### **DISPONE**

L'attivazione di un corso di formazione Volontari CRI del gruppo di Merano.

Il Direttore del corso è nominato nella persona di Sonia Dallo, titolare della qualifica di istruttore DIU.

È previsto il versamento di una quota di iscrizione aggiuntiva rispetto alla quota di Socio Ordinario, stabilita in € 18,00.

Il termine di scadenza per le domande di ammissione è fissato per il 01.10.2018.

Il corso avrà inizio in data 01.10.2018, ore 20.00.

Il programma del corso è parte integrante della presente Ordinanza, in conformità al Regolamento sul corso di Formazione per Volontari della Croce Rossa Italiana.



## Croce Rossa Italiana Italienisches Rotes Kreuz Comitato Locale Alto Adige – Südtirol Lokalkomitee Südtirol



#### **AFFIDA**

Al delegato dell'obiettivo strategico VI, la massiva, incisiva e rapida pubblicità dell'evento mediante comunicati stampa, creazione di eventi sulla pagina facebook e tramite il portale GAIA, nonché mediante distribuzione di volantini .

### La presente delibera:

- a norma dell'articolo 10.155 dello Statuto del Comitato, sarà conservata nell'apposito libro dei provvedimenti adottati dal Presidente, da tenersi in conformità alla normativa vigente.



